年 月 日

下記のとおり請負工事の代金を請求します。

※金額の頭に必ず金を記入すること。　　（例）金●●●●●●円

円

円

円

第 円

第 円

第 円

円

円

円

※金額の頭に必ず金を記入すること。　　（例）金●●●●●●円

1

2

※口座番号欄で、本店の場合は支を見え消しし、支店の場合は、本を見え消しすること。

年 月 日確認済

請求書No.

請負代金請求書

大泉町長　様

住　　　　　所

受注者 商号又は名称

代表者の氏名

請 求 金 額

（消費税及び地方消費税を含む）

工 事 名

工 事 場 所

請 負 代 金 額 Ａ

前 払 金 額

中 間 前 金 払 金 額

回 部 分 払 金 額

回 部 分 払 金 額

回 部 分 払 金 額

そ の 他 の 控 除 金 額

合 計 Ｂ

精 算 請 求 金 額 Ａ － Ｂ

カナ

漢字

銀行 本　支店 普通預金

当座預金

＜＜以下、大泉町記入欄＞＞

課長

円

前
回
ま
で
の
受
領
済
金
額

口
座
名
義

口
座
番
号